MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 11 de dezembro de 2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 924/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Obras e Serviços Públicos e Procuradoria Geral do Município.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
NS 14324/2023

PREFEITU
Araraquara, 11 de Dezembro de 2023

À Chefia de Gabinete,

Em resposta ao requerimento 924/2023 sobre o imóvel de IC. 03.077.010,
localizado na Av. Mariangela Pucci Ananias, 552 - Jardim Santa Angelina, no que compete a

esta secretaria, informamos os itens:

02 - Não há. Proprietárionotificado e providenciasatendidas dentro do prazo.

03 - Não se enquadra. Imóvel encontra-se limpo, tendo atendido a intimação para

adequação.

Sem mais para o momento,
Atenciosamente,

SÉRGIO JOSÉ PELÍCOLLA
Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.briverificacao/021C-7899-7EED-3D62einformeocódigo021C-7899-7EED-3D62

Assinadopor1pessoa:SERGIOJOSEPELICOLLA
Rua São Bento, 840 - Centro | Araraquara-SP/ CEP: 14,801-901

Contato: (16) 3301-5180 | E-mail: secobrasQararaquara.sp.gov.br E

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

lustríssima Senhora Secretária de Administração:

O imóvel em questão possui anotação de propriedade da União Federal no Cadastro
Imobiliário Municipal e assim imune aos tributos municipais nos termos do Art. 150, IV,

"ada CF, não possuindo assim débitos inscritos em dívida ativa. (extratos anexos)

Sugiro outrossim, o encaminhamento à Fiscalização de Posturas para verificação das
condições de higiene e limpeza do local.

Vinicius Manaia Nunes
Procurador Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Rua São Bento, 840 - Centro - CEP: 14.801-901
Ficha do Cadastro Imobiliário

Nº CADASTRAL

7984
INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIO

ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO

NOME PROPRIETÁRIO

UNIÃO FEDERAL
NOME DO COMPROMISSÁRIO
ENDEREÇOCOMPLETO DO IMÓVEL
ENDEREÇOCOMPLETO DE CORRESPONDÊNCIA

AV MARIANGELAPUCCI ANANIAS Nº 552 JD SANTAANGELINACEP 14802-050ARARAQUARASP
     ANO ÁREA TERRENO |ÁREA CONSTRUÍDA VALOR VENAL TERRENO |VALOR VENAL VALOR VENAL TOTAL

1986 494,00 415,00 188.518,40 672.015,59 860.533,99
TESTADAS PRINCIPAL MATRICULA MATRICULA 2/DATA| |Nº TRANSCRIAÇÃOIDATA Códigoe Zona

11,50 4995 - 0 0 |2720-ZEUS-ZOPRE-AEIU

DATA EMISSÃO

13/11/2023

FUNCIONÁRIORESPONSÁVELPELA EMISSÃO

VINICIUS MANAIA NUNES

SINNNNA:oUEnNSN27:80ECOC/LLIELojenxo|dVio

OSIAYodilouy

(S)osNadsns(S)JOLNINVÔNVT

oprznpayPosOSIAYodilouy

SOGYVININIASOQUODY

“BIepajuaseJdeJeopdLIOSUIEJSoeJedSojigopLuS]sIxe0EN

SOLNINVÔNVIJAVILLNVNYOVáISOdEEo|
ojusuBII99UIOpBjegsepojolu|ejeg,

:oPepiany

9861OpoBÔNI]suogapouy0S0-Z08FL:daD'PoJyZco8/07vLOeupenp:sojuswsjduos

0920]gojdy(VINVSGr)VNNADNY:oureg295oNSVINVNYIDINdVIIONVIAVIAAV:jonouI]0deJ0pug

'fdNI/ddO:OLUBSSIWOJdUIOS

82-L€00/SL768692:FdNI/AdO1VSaIdIAOYINN:oupjaudoJdopsuoN

3QOVAINNIAI/OVONISI:|eosI4ogdenysv862oN00'0L0'2/0'€0:Jesjsepe9ogôuosu]

siegsepessoped

JJ

vVavNovavavadOIdidINNIA0dVANLIIdIA
EcOC/LLIEL:OYSSINA